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RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)

PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (ll)

TOTAL (Ill) = (1 + 11)

Poder/Orgo
Inscritos
Em 31 de Dezembro de 2016 (b)
67.303.643,77
65.744.185,55

Em Exercicios Anteriores (a)
12.759.149,14
12.759.149,14

0,00 1.559.458,22
1.559.458,22
4.480.051,67

12.759.149,14 71.783.695,44

Pagos ()

54.334.204,40
52.776.088,77
1.558.115,63
1.558.115,63

4.480.051,67
58.814.256,07

Cancelados (d)

8.367.628,30
8.366.285,71
1.342,59
1.342,59

8.367.628,30

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Saldo e = (a+ b) - (c + d)

17.360.960,21
17.360.960,21
0,00

17.360.960,21
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Poder/Orgao - Intra

PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

Inscritos
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de Dezembro de 2016 (b)
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) () 0,00 4.480.051,67
4.374.779,20
0,00 105.272,47
105.272,47

Camara Municipal

Tribunal de Contas do Municipio

Pagos (c)

4.480.051,67
4.374.779,20
105.272,47
105.272,47

Cancelados (d)

0,00

0,00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Saldoe = (a+b)-(c+d)

Poder/Orgéo
Poder/Orgéo

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos.

Em Exercicios Anteriores (f)
9.368.146,05
9.368.146,05

0,00

0,01
9.368.146,06

Poder/Orgéo - Intra
Poder/Orgao Intra

Em 31 de Dezembro de 2016 (g)
233.823.445,53
231.348.613,07

2.474.832,46
2.474.832,46

524.697,24
234.348.142,77

Liquidados (h)

118.041.253,98
115.738.735,50
2.302.518,48
2.302.518,48

488.273,86
118.529.527,84

Pagos (i)

117.026.580,23
114.724.061,75
2.302.518,48
2.302.518,48

488.273,86
117.514.854,09

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercicios Anteriores (f)
0,01
0,01
0,00

Em 31 de Dezembro de 2016 (g)

524.697,24
524.697,24
0,00

Liquidados (h)

488.273,86
488.273,86
0,00

Pagos (i)

488.273,86
488.273,86
0,00

Cancelados (j)

24.988.541,59
24.816.227,61
172.313,98
172.313,98

36.423,39
25.024.964,98

Cancelados (j)

36.423,39
36.423,39
0,00

Saldo Total L = (e + k)

Saldok =(f+g)-(i+])

101.176.469,76 118.537.429,97
101.176.469,76 118.537.429,97
0,00 0,00

101.176.469,76 118.537.429,97

Saldo Total L = (e + k)

Saldo k = (f+g) - (i +)

0,00 0,00

0,00 0,00
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o Valores
Notas Explicativas
31/08/2017
Notas Explicativas

Notas Explicativas



